PORTWEST

EV475 - Bluza robocza EV4 ze stretchem
Kolekcja: EV4™

Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon,
8% Elastan

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Bluza robocza EV4 Stretch jest wykonana z bardzo wytrzymatego nylonu
Titanmill Ultra Stretch. Rozwiazania techniczne obejmuja innowacyjne,
elastyczne panele oraz laserowo wycinane otwory wentylacyjne, tworzac
bluze kompatybilna z szelkami, ktéra zapewnia doskonata swobode ruchu.
Ev4™

W trudnych warunkach pracy odziez robocza stanowi pierwsza linie obrony.
Dlatego opracowaliSmy EV4, przelomowa kolekcje odziezy roboczej
zaprojektowana, aby zapewni¢ niezrownana ochrone w najtrudniejszych
warunkach.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzordw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostata
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna CEChY
jakos¢ w najlepszej cenie.

- Dwustronny zamek utatwia zapinanie i rozpinanie

- Aktywny otwor naramienny ActiReach™

- Trwale wzmocnienia w kieszeniach

- Odblaskowy nadruk zapewniajacy lepsza widocznos¢ i bezpieczenstwo
- Laserowo wyciete otwory dla dodatkowej wentylacji

- 3 obszerne kieszenie

- Kanaly wentylacyjne

- Dopasowana elatyczna tkanina
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PORTWEST

EV475 - Bluza robocza EV4 ze stretchem
Kod produktu: 6203331000

Laboratorium badawcze

Konserwacja

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
EVA75BKRS
EV475BKRM
EV475BKRL
EV475BKRXL
EV475BKRXXL
EV475BKRXXXL
EV475BKR4XL
EV475BKR5XL

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
0.6120
0.6520
0.6570
0.7130
0.7600
0.7970
0.8440
0.9990

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108417810
5036108417803
5036108417797
5036108417827
5036108417834
5036108417841
5036108417773
5036108417780

GTIN/DUN14

15036108903587
15036108903570
15036108903563
15036108903594
15036108903600
15036108903617
15036108903693
15036108903556
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